
Tel.: 371597107 

E-mail: ou@obec-cizkov.cz 

www.obec-cizkov.cz 

Bankovní spojení:č.ú.111961242/0300 

IČ:00256536  ,  DIČ: CZ00256536 

 
 

 
 

 

 

 

 
Obec Čížkov obdržela prostřednictvím podatelny dne 24.9.2024 žádost podle zákona 
č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen „zákon o svobodném přístupu k informacím“), v níž požadujete poskytnutí následujících 
informací: 
 
„Jaké byly osobní náklady (tj. platy a odměny, dohody či faktury), které podle § 109 zákona 
o obcích je tvořeno zastupiteli a panem starostou obecního úřadu. A to v období celý rok 
2022, celý rok 2023, až do konce srpna 2024. Požadované údaje uveďte ve skladbě 
odděleně pro jednotlivé osoby za jednotlivé měsíce.“  
 
Dne 30.9.2024 bylo požádáno o upřesnění dotazu. 
 
Upřesnění ze dne 2.10.2024: 
 
K tomu tedy upřesňuji, že se mi jedná o informaci o tom, jaké byly příjmy (jednotlivě) všech 
členů zastupitelstva obce pocházející z finančních prostředků obce, tj. platy a odměny 
související s výkonem jejich funkce členů zastupitelstva obce, a také případné další jiné 
příjmy, které měli z obecních finančních prostředků na základě případných dohod 
uzavřených s obcí o provedení práce či dohod uzavřených s obcí o pracovní činnosti nebo 
z případných obcí jim proplacených faktur za jakákoliv plnění, která obci fakturovali, tj. 
například nějaké práce, služby, dodané zboží, a podobně, samozřejmě pokud takovéto 
platy jednotlivým členům zastupitelstva z finančních prostředků obce existovaly. Jak jsem 
ve své žádosti uvedla, uvedené údaje požaduji uvést za období celého roku 2022, celého 
roku 2023 a části roku 2024 do konce jeho měsíce srpna, a to odděleně pro jednotlivé 
osoby za jednotlivé měsíce výše uvedeného období. 
 
Dne 14.10.2024 bylo odpovězeno. 
 
 
 
  
S pozdravem 
Martin Třeštík 
starosta obce Čížkov 

 

 

mailto:ou@obec-cizkov.cz

